EXAMENES JUEVES 23 DE NOVIEMBRE

DERECHO TRIBUTARIO Il
PROFS. ALVAREZ - PASSANO (0Oral)

PROF. J. PEREIRA (Oral)
PROFS. FERRARI = HURTADO (orai)
PROFS. GORIZIGLIA - GORZIGLIA (Oral)

PROFS. LAGOS — ARANCIBIA (oral)

DERECHO TRIBUTARIO |
PROFS. DEL VALLE - INFANTE (0ral)

08.30 HRS.
08.30 HRS.
08.30 HRS.

08.30 HRS.
18.30 HRS.

09.00 HRS.

08.30 HRS.

SALA D-304
SALA FD-101
SALA 10

SALA 12
SALA 15

SALA 13

SALA D-303



